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T.C. 

MALATYA 

1. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

TALİMAT DURUŞMA TUTANAĞI 

TALİMAT NO : 2012/201 Talimat 

DURUŞMA TARİHİ : 17/10/2012 

CELSE NO : 1. 

BAŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

KATİP :  

Belirli gün ve saatte celse açıldı. Açık yargılamaya başlandı. 

Müşteki Y. B. A.'ın geldiği görüldü. 

Müşteki huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi. 

MÜŞTEKİ : Y. B. A. 

Talimat ve ekindeki iddianame okundu. 

CMK’nin 234/b maddesi gereğince kamu davasına katılma, tutanak ve belgelerden 

örnek isteme tanıkların davetini isteme, vekili bulunmaması halinde baro tarafından kendisine 

avukat görevlendirilmesini isteme, davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran 

kararlara karşı kanun yollarına başvurma hakkı hatırlatıldı. 

MÜŞTEKİ: Haklarımı anladım. Tarafıma vekil tayin edilmesini talep etmiyorum 

demekle, şikâyet ve delilleri soruldu. 

MÜŞTEKİ Y. B. A. ŞİKAYET VE DELİLLERİNDE: 

Ben iddianamede ismi geçen dört sanıktan da şikayetçiyim, cezalandırılmalarını 

istiyorum, davaya katılmak da isterim , iddianamede de anlatıldığı şekilde biz, Mavi 

Marmara gemisi ile yardım amacı ile yola çıktık ve hem iddianameye yazıldığı şekilde hemde 

basına yansıdığı hali ile bu şekilde yardım götürürken İsrail tarafından biz saldırıya uğradık, 

benim içinde bulunduğum Mavi Marmara gemisinde yaklaşık 600 kişi vardı, yardım dışında 

bir amacımız yoktu ve bu saldırı neticesinde 9 (dokuz) arkadaşımız öldü, saldırı hem 

helikopterler ve hemde hücum botları ile yapıldı, ölümlerin hepsi helikopterlerden atılan 

mermiler sonucunda gerçekleşti, ayrıca gemimize ses bombası da atıldı, ve bu olay 

sırasında Mavi Marmara da bulunan 60 kişi yaralandı yaralananların içerisinde bende vardım, 

atılan ses bombası yüzünden sol kulağımda işitme kaydı oldu ve bu kayıp halen devam 

etmektedir, ancak sürekli bir kayıp söz konusu değil, zaman zaman uğultu şeklinde oluyor, 

olay nedeniyle depresyon geçirdim ve olay sonrasında İstanbul Bakırköy Ruh ve Sinir 

Hastalıkları hastanesinde bana Depresyon teşhisi konuldu 3 ay kadar tedavi gördüm, olayın 

etkisini halen üzerimden atabilmiş değilim bana olay sırasında her hangi bir mermi isabet 

etmedi, üzerimize ateş açıldığında gemide Kıç altı olarak tabir edilen bölümde idim, ayrıca 

İsrail askerleri tarafından gemimiz işgal edildi ardından da İsrail askerleri gemimizi Aştok 

Limanına çektiler, gemi işgal edildiği sırada hepimizin elleri bağlandı ve benim ellerim 

arkadan bağlanırken sol omzum çıkartıldı, biz orada 48 saat kaldık, ben bir gurup arkadaşım 

ile ceza evine alındım, ceza evine alınmadan önce çadırlarda benim pantolonum hariç 

üzerimdeki giysiler çıkartıldı, kulaklarımın içi, ağzımın içi, insanlık dışı bir şekilde cihazlar 

ile muayene edildi, cebimden çıkan Filistin ve Türk bayraklarını gördüklerinde bunları 

sinirlenerek öfke ile yere attılar ve bekletildiğim sırada İngilizce olarak İsrail devleti 

tarafından aranıyorsun gibi psikolojik bir takım yıldırma konuşmaları yaptılar, sizi burada 36 

yıl tutacağız dediler, ben İngilizce bildiğim için tercümansız bu konuşmaları anladım, bize 



uluslararası sularda saldırıldı, İsrail helikopterleri ateş açmadan önce hiç bir uyarıda 

bulunmadılar ve doğrudan üzerimize ateş açtılar kendimizi savunma imkanımız zaten yoktu, 

bizi gemide esir aldıktan sonra helikopterler yaklaşık 5 saat tepemizde döndü, bu da bizi 

psikolojik yönden çok kötü etkiledi, ceza evinde tutulduğumuz süre zarfında da Gardiyanlar 

sürekli kapıya vurmak suretiyle gece gündüz bizi taciz ettiler gemimiz tümüyle yardım amaçlı 

ve sivil bir gemi idi, gemide hiç bir silah yoktu, benim üzerimde küçük bir bıçak ve tırnak 

çakısı var diye Antalya da gemiye bindiğimiz sırada Türk Makamları beni bunlar yüzünden 

kabul etmediler, ben bunları orada bırakarak gemiye bindim, s aldırı sonrasında yaşadığım 

depresyon sebebi ile ben ortağı olduğum şirketimin işlerini yönetemediğimden şirketimi 

kaybettim, şirketimin ismi A. P. Ltd.Şti'dir, gemide yanımda bulunan Leptop'um, Kameram, 

cep telefonum, üzerimde çok değerli bilgilerimin bulunduğu Flash Belleğim, 

hatırlayamadığım miktardaki Türk Lirası, Dolar ve Eurom İsrail askerleri tarafından gasp 

edildi ve tekrar iade edilmedi, daha sonra eşyalarımızı iade ettiklerinden bahisle çantalarımızı 

gönderdiler, ancak bana gönderilen çantada bu bahsettiğim eşya ve paralarımın hiç biri yoktu 

dedi. 

Talimata ekli ifadesi olmadığından okunamadı. 

Talimat evrakı incelendi. 

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ: 

Buraca işi biten talimat evrakının C. Savcısınca görüldüsü yapıldıktan sonra mahal 

mahkemesine iadesine oy birliği ile karar verildi. 17/10/2012 

 


